




















[image: ]





















[image: ]




	Kontakty
	Vyhledávač čerpadel
	WILO WORLD
	Kariéra
	Wilo Worldwide




Wilo Czech Republic








	



Wilo řešení



	



Produkty a aplikace



	



Nástroje



	



Servis



	



Lokální informace



	



Ke stažení





	
























Wilo řešení




	
	
Řešení pro segmenty 

	
	
Řešení v oblasti technického vybavení objektů 

	
Řešení pro vodní hospodářství 

	
Řešení v oblasti prvovýroby (OEM) 




	
	
Řešení pro cílové skupiny 

	
	
Instalatér 

	
Projektant 

	
Provozovatel 

	
Technik provozu 




	
	
Reference 

	
	
Reference Building Services 

	
Reference Water Management 

	
Reference Industry 




	
	
Akce Domestic 

	
	
Čerpadla do studní a nádrží 

	
Využití dešťové vody 

	
Posílení tlaku 

	
Čerpání z vrtů 

	
Čerpání odpadní vody 

	
Doporučené příslušenství 

	
Čerpadla vhodná pro využití dešťové vody 






















Produkty a aplikace






















Nástroje




	
	
Výběr a dimenzování 

	
	
Wilo-Select 

	
Záměny čerpadel 

	
Dimenzování čerpadla 

	
Přehled zaměnitelnosti výrobků 




	
	
Konektivita 

	
	
Care Connect 

	
Nexos Intelligence 

	
Smart Connect 

	
Objektová automatika 

	
Vzdálený přístup 

	
Lokální přístup 




	
	
Nástroje 

	
	
BIM & CAD katalog 

	
Asistent funkce sync 

	
Aplikace Wilo-Assistant 

	
Asistent poruchového hlášení 

	
Převodník jednotek 

	
Kalkulačka úspory 




	
	
Proaktivní 

	
	
Wilo-Financial Services 

	
Wilo-Energy Solutions 






















Servis




	
	
Servisní balíčky Wilo 

	



	
	
Servisní dohled 

	



	
	
Instalace 

	



	
	
Uvedení do provozu 

	



	
	
Údržba 

	



	
	
Energetické řešení 

	



	
	
Oprava 

	



	
	
Náhradní díly 

	



	
	
Wilo-Live Assistent 

	



	
	
WiloCare 

	





















Lokální informace




	
	
Kontakt 

	
	
Objednání servisu a další kontakty 




	
	
Novinky a činnosti 

	
	
Lokální školení 

	
Aktuální novinky 

	
Kalendář a hlavní události 

	
Odebírat novinky 

	
Odběr newsletteru 




	
	
Sponzoring 

	



	
	
Zapojení a spolupráce 

	



	
	
Kariéra 

	





















Ke stažení




	
	
YONOS PICO 

	



	
	
STAR Z NOVA 

	



	
	
AKCE DOMESTIC 

	



	
	
Ceníky 

	



	
	
Katalogové listy 

	



	
	
Webináře 

	



	
	
Reference, brožury, katalogy 

	



	
	
Všeobecné obchodní podmínky 

	



























Vyhledávání




Kontakt




E-mailem




Tvorba katalogu




Můj oblíbený




Porovnání produktů

















[image: Ecolution Banner EN]



 

Zvyšujte energetickou účinnost, zlepšujte provozní spolehlivost a s přehledem plňte požadavky na ochranu životního prostředí!


více informací












[image: Cold Water Campaign 2022 Key Visual (Without Text)]



Přihlašte se k odběru novinek

Registrujte se na webových stránkách Wilo a získejte předběžný přístup k novinkám v sortimentu, akcím pro zákazníky, webinářům a mnoha dalším věcem.

Více informací zde












[image: ]



Wilo-World

Naše řešení pro udržitelnou budoucnost.

Objevte nyní.






























[image: ]



Wilo-Yonos MAXO


Detaily







[image: ]



Wilo-Stratos MAXO


Detaily







[image: ]



Wilo-Yonos PICO1.0


Detaily







[image: ]



Wilo-Stratos GIGA2.0-I


Detaily







[image: ]



Wilo-Isar BOOST5


Detaily
























[image: ]














Otevřít

















[image: ]














Otevřít

















[image: ]














Otevřít
























[image: ]














Otevřít

















[image: ]














Otevřít

















[image: ]














Otevřít
















[image: ]




Akce Domestic 2023


Podívejte se na novinky v oblasti hospodaření pitné, dešťové nebo odpadní vody.

Otevřít Domestic









[image: ]




Nové cirkulační čerpadlo Yonos PICO-Z


Úsporné cirkulační čerpadlo vhodné pro rodinné domy, dvojdomy a vícegenerační domy.

Otevři novinku









[image: ]




Nové cirkulační čerpadlo s barevným displejem Stratos PICO-Z


Nové cirkulační čerpadlo s barevným displejem Stratos PICO-Z vhodné pro menší budovy a komerční zařízení.

Otevři novinku










NOVINKY





26. 3. 2024


[image: ]


WILO: SVĚTOVÝ DEN VODY PŘIPOMÍNÁ DŮLEŽITOST BUDOVÁNÍ EFEKTIVNÍ VODNÍ INFRASTRUKTURY NEJEN V ROZVOJOVÝCH ZEMÍCH, ALE I U NÁS

U příležitosti Světového dne vody, který každoročně připadá na 22. března, se pozornost obrací především na problematiku nedostatku vody v rozvojových zemích. Řešením této otázky se zabývá i řada nadnárodních firem, mezi které patří například společnost WILO.


Přečtěte si více informací








13. 3. 2024


[image: ]


TEPELNÁ A OBĚHOVÁ ČERPADLA: DVĚ ODLIŠNÉ TECHNOLOGIE, KTERÉ SE EFEKTIVNĚ DOPLŇUJÍ

V období energetické krize je téma úspor klíčové asi pro všechny majitele či správce nemovitostí.


Přečtěte si více informací








5. 3. 2024


[image: ]


ČÍM SI NEJČASTĚJI NIČÍME ODPADY? NEJVĚTŠÍ ZLO DĚLAJÍ SPLÁCHNUTÉ VLHČENÉ UBROUSKY, TAMPONY, LÉKY ČI TUKY A ZBYTKY JÍDLA

Existuje celá řada věcí, které do vodovodního odpadu nepatří, a přesto v odpadních systémech domácností pravidelně končí.


Přečtěte si více informací

































WILO CS, s.r.o.



Obchodní 125
Čestlice 251 01



+420 234 098 711



info.cz@wilo.com



www.wilo.cz




Pro objednání servisu:
www.wiloservis.cz






+420 234 098 711



servis.cz@wilo.com





	


Wilo řešení



	

Řešení pro segmenty


	

Řešení pro cílové skupiny


	

Reference


	

Akce Domestic





	


Nástroje



	

Výběr a dimenzování


	

Konektivita


	

Nástroje


	

Proaktivní





	


Servis



	

Servisní balíčky Wilo


	

Servisní dohled


	

Instalace


	

Uvedení do provozu


	

Údržba


	

Energetické řešení


	

Oprava


	

Náhradní díly


	

Wilo-Live Assistent


	

WiloCare





	


Lokální informace



	

Kontakt


	

Novinky a činnosti


	

Sponzoring


	

Zapojení a spolupráce


	

Kariéra





	


Ke stažení



	

YONOS PICO


	

STAR Z NOVA


	

AKCE DOMESTIC


	

Ceníky


	

Katalogové listy


	

Webináře


	

Reference, brožury, katalogy


	

Všeobecné obchodní podmínky














	 WILO SE
	Právní
	Zřeknutí se odpovědnosti
	Impresum
	Ochrana dat
	
Prohlášení o cookies
















